
ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz.1483), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz.1153), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kowary na 2025 rok.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2025 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. Uwzględniając wprowadzone zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 82.391.209,31 zł, w tym dochody majątkowe 18.509.608,90 zł, dochody 
bieżące 63.881.600,41 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 84.537.741,94 zł, w tym wydatki majątkowe 18.909.284,75 zł, wydatki 
bieżące 65.628.457,19 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: 78458531-79F8-495A-9315-6A822B3CE272. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 398 839,17 1 172,00 21 400 011,17

80195 Pozostała działalność 438 383,00 1 172,00 439 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 1 172,00 13 772,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 851 751,00 -1 172,00 850 579,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 804 376,00 -1 172,00 803 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 890,00 0,00 61 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 092,00 -172,00 100 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 077,00 -1 000,00 8 077,00

Razem: 84 537 741,94 0,00 84 537 741,94

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia  nr  0050.184.2025

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 grudnia 2025 r.

Id: 78458531-79F8-495A-9315-6A822B3CE272. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Kowary na 2025 rok wynikają z: 

1. W dziale 801 - Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, anulowanie 
oczywistej omyłki wynikającej z Zarządzenia Nr 0050.178.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 grudnia 
2025 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2025 rok. 

2. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących 
na kwotę 1.172,00 zł z uwzględnieniem konieczności zapewnienia prawidłowego finansowania zadań 
realizowanych przez Szkołę Podstawową Nr 1 w Kowarach. 

Id: 78458531-79F8-495A-9315-6A822B3CE272. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2


		2025-12-31T13:22:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




